
H
l

28
5

h.. 7882

Svatý pavouk
Pátrání po vrahovi prostitutek v íránském svátém městě.

Foyer
5-18Rozhovors Janem Budařem 
o filmu Princ Mamánek 
Pozvánka na Festival francouz
ského filmu
Nové české filmy: Grand Prix 
a Princezna zakletá v čase 2 
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech

Recenze filmů Adam Ondra: Posu

nout hranice- Rimini- Buko- Slovo - 

Běžná selhání- Já, hrobař - Troj
úhelník smutku - Tři tisíce let touhy -
Moonage Daydream - Halloween 
končí - Úsměv - Civilizace: Dobrá 

zpráva o konci světa - Svatý pavouk - 
To nic, drahá - BANGER. a další

Bonus
49 Talent na obzoru: Alison

Fernandez
50-51 Carolco- další část

seriálu o slavných filmových 
studiích
52-53 Filmy o neobvyklých 
přátelstvích - u kamarádství na 
vzhledu a původu nezáleží
54-55 Portrét: JodieFoster - 
americká herečka slaví tento měsíc 
šedesátku
56-57 JFK po třiceti letech - 
Oliver Stone se vrátil ke svému
slavnému filmu
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně-19. část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
61 Uvidíme?- AppetiteforSin 
62-63 Archív: Přednosta

64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropya Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Veliko

noční přehlídka
68-69 Filmový zeměpis: Chor

vatsko
70-71 Kult:Nebožtici přejí lásce

72-75 Best of: Bizarní filmy pro 

vaše podvědomí .
76-77 Svět očima dokumen
tär i stů: Lionel Rogosin
78-81 Legen da :Jean-Luc

Godard .
82 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Ruben 
Östlund

84 Popel a démant:Amanda 

Bynes
85 Srdeční záležitost: BeWith 
You

Salon
86-95 Televizní seriály:
Hříchy naší matky - She-Hulk: 
Neuvěřitelná právnička - Dobrý 

den, Veroniko 2 - Velká voda - 
Delhi Crime 2 - Zámek a klíč 3 - 
Co děláme v temnotách 4 - Cyber
punk: Edgerunners - Benjamin 

Franklin - Pět let 
96 Soundtracky - Medieval, 

Bullet Train 
98 test


